Hanušovskej, rod. číslo             v celosti do bezpodielového spoluvlastníctva manželov. 

Čl. III.

Kúpna  ceny  za  parcelu  C  KN  653/7  schválená  obecným  zastupiteľstvom  je 
3,- €/ m2 (slovom tri eurá za štvorcový meter), čo pri výmere 97 m2 činí 291,- €, slovom 
dvestodeväťdesiatjeden eur.  Zmluvné strany sa dohodli,  že kúpna cena bude uhradená 
v plnej výške prevodom na účet obce.

Kúpna cena za parcely C KN 642/2, C KN 643/3 a C KN 644/1 bola určená dohodou 
zmluvných  strán  na  sumu  1,-  €,  slovom  jedno  euro.  Kúpna  zmluva  bude  vyplatená